কলকাতা ২৪ ডিসেম্বর ২০২৪ ৮ পৌষ ১৪৩১ মঙ্গলবার অষ্টাদশ বর্ষ ১৯৩ সংখ্যা ৮ পাতা ৩.০০ টাকা ■ Kolkata 24.12.2024, Vol.18, Issue No. 193, 8 Pages, Price 3.00

যোগীরাজে এনকাউন্টারে হত তিন খলিস্তানি জঙ্গির

এলাহাবাদ, ২৩ ডিসেম্বর: উত্তরপ্রদেশ পুলিশের গুলিতে নিহত তিন খলিস্তানি জঙ্গি নিহত তিন খলিস্তানি জঙ্গির মাথা পাকিস্তান এবং গ্রিসে রয়েছে।